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1100 Anlegg under bygging til eget bruk

Inngående saldo 337 850,78

Utgående saldo 337 850,78

1200 Maskiner og anlegg

2021-03-17 31-2021 if forsikring 20 372,00

2021-05-20 223-2021 låsesmeden tromsø 250,00

Sum 20 622,00

Inngående saldo 4 500,00

Utgående saldo 25 122,00

1230 Elektroniske skiver

2021-03-17 32-2021 kongsberg mikro 14 569,00

2021-04-06 225-2021 biltema 752,40

2021-05-25 228-2021 tess 298,75

2021-05-25 229-2021 biltema 279,60

2021-07-14 123-2021 kongsberg 7 756,00

2021-12-17 188-2021 kimek 1 296,25

Sum 24 952,00

Inngående saldo 11 984,38

Utgående saldo 36 936,38

1231 Promatic leirduekaster

2021-04-16 64-2021 leirduekastere og div utstyr 129 825,00

2021-04-27 221-2021 jula 4 061,00

2021-06-03 90-2021 øyvind bjørklund 4 284,00

2021-06-11 204-2021 biltema 466,60

2021-06-30 112-2021 fargekilden 2 258,00

Sum 140 894,60

Inngående saldo 53 941,25

Utgående saldo 194 835,85

1233 Våpen

Inngående saldo 6 430,00

Utgående saldo 6 430,00

1240 Traktorer

2021-03-17 33-2021 kjøp av snøskuter 11 212,00

2021-03-17 34-2021 pulk til snøskuter 5 625,00

2021-03-17 37-2021 Deler atv 690,00

2021-03-17 42-2021 Kjøp av snøskuter 37 788,00

2021-03-24 198-2021 bilemea batteri 699,00

Sum 56 014,00

Inngående saldo 90 000,00

Utgående saldo 146 014,00

1280 Kontormaskiner

2021-06-04 93-2021 geir thrane 872,50

2021-06-09 97-2021 prodata 5 625,00

Sum 6 497,50
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Inngående saldo 22 610,45

Utgående saldo 29 107,95

1400 Beholdning ammunisjon storvilt

2021-12-31 232-2021 Beholdning ammunisjon storvit -68 940,00

2021-12-31 232-2021 Beholdning ammunisjon storvit 57 210,00

Sum -11 730,00

Inngående saldo 68 940,00

Utgående saldo 57 210,00

1402 Leirdueammunisjon

2021-12-31 232-2021 Beholdning ammunisjon storvit -45 600,00

2021-12-31 232-2021 Beholdning ammunisjon storvit 99 915,00

Sum 54 315,00

Inngående saldo 45 600,00

Utgående saldo 99 915,00

1403 Leirduer

2021-03-17 35-2021 Leirdue nett 1 225,00

2021-12-31 232-2021 Beholdning ammunisjon storvit -53 692,00

2021-12-31 232-2021 Beholdning ammunisjon storvit 67 772,00

Sum 15 305,00

Inngående saldo 53 692,00

Utgående saldo 68 997,00

1900 Kontanter NOK

2021-12-31 233-2021 Kassa er talt, er ikke penger der -2 525,00

Sum -2 525,00

Inngående saldo 2 525,00

Utgående saldo 0,00

1920 Bank brukskonto 4920 30 55616

2021-01-04 3-2021 -373,75

2021-01-07 4-2021 24 605,93

2021-01-10 1-2021 Torfinn Halvari 900,00

2021-01-10 2-2021 Reversering av bilag 1-2021. Torfinn Halvari -900,00

2021-01-11 5-2021 1 489,50

2021-01-11 6-2021 Tripletex AS (20002) -1 162,50

2021-01-11 7-2021 -15,00

2021-01-11 8-2021 -4,50

2021-01-11 9-2021 -4,00

2021-01-13 10-2021 496,50

2021-01-15 11-2021 496,50

2021-01-18 12-2021 993,00

2021-01-21 13-2021 496,50

2021-01-25 14-2021 -1 743,56

2021-01-26 15-2021 496,50

2021-01-27 16-2021 496,50

2021-01-31 17-2021 -6,00

2021-02-02 22-2021 Inntekt vipps 496,50

2021-02-03 23-2021 Ice bredbånd -373,75

2021-02-15 24-2021 avgift nettbank -15,00
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2021-02-15 25-2021 avgift kid reg -1,50

2021-02-25 26-2021 Strøm varanger kraft -2 612,04

2021-02-28 27-2021 utgift avtalegiro -6,00

2021-03-04 28-2021 ice bredbånd -373,75

2021-03-15 29-2021 månedsvagift nettbank -15,00

2021-03-16 30-2021 til visakort leirdue -5 000,00

2021-03-17 31-2021 if forsikring -20 372,00

2021-03-17 32-2021 kongsberg mikro -14 569,00

2021-03-17 33-2021 kjøp av snøskuter -11 212,00

2021-03-17 34-2021 pulk til snøskuter -5 625,00

2021-03-17 35-2021 Leirdue nett -1 225,00

2021-03-17 36-2021 utbetaling rev Bjørn E. Floer -800,00

2021-03-17 37-2021 Deler atv -690,00

2021-03-17 42-2021 Kjøp av snøskuter -37 788,00

2021-03-24 38-2021 Tilbakeføring fra bank 3 000,00

2021-03-24 38-2021 Tilbakeføring fra bank -3 000,00

2021-03-24 44-2021 Reversering av bilag 38-2021. Tilbakeføring fra bank -3 000,00

2021-03-24 44-2021 Reversering av bilag 38-2021. Tilbakeføring fra bank 3 000,00

2021-03-24 45-2021 sporprøve 3 000,00

2021-03-25 39-2021 Sporprøve -3 000,00

2021-03-25 40-2021 sporprøve utbetaling Kåre våga -300,00

2021-03-25 43-2021 Strøm varanger kraft -2 466,25

2021-03-31 41-2021 avgifter avtalegiro -6,00

2021-04-06 65-2021 ice bredbånd -373,75

2021-04-12 46-2021 Vipps inntekt 1 390,20

2021-04-12 47-2021 bankgebyr -24,00

2021-04-12 48-2021 bankgebyr -15,00

2021-04-12 49-2021 bankgebyr -6,00

2021-04-16 64-2021 leirduekastere og div utstyr -129 825,00

2021-04-19 50-2021 if forsikring -2 707,00

2021-04-19 51-2021 if forsikring -287,00

2021-04-20 52-2021 vipps inntekt 198,60

2021-04-21 53-2021 vipps inntekt 148,95

2021-04-22 54-2021 samfunnsutbytte 120 000,00

2021-04-22 55-2021 overføring visa kort konto -10 000,00

2021-04-22 56-2021 Privat utlegg kiosk -813,00

2021-04-23 57-2021 vipps inntekt 109,22

2021-04-23 57-2021 vipps inntekt 2 214,39

2021-04-24 199-2021 overføring visakort -10 000,00

2021-04-24 202-2021 Reversering av bilag 199-2021. overføring visakort 10 000,00

2021-04-26 58-2021 fefo -2 644,00

2021-04-26 58-2021 fefo -869,00

2021-04-27 59-2021 vipps inntekt 19,86

2021-04-27 59-2021 vipps inntekt 203,56

2021-04-28 60-2021 strømregning -2 161,66

2021-04-29 61-2021 vipps inntekt 173,77

2021-04-30 62-2021 vipps inntekt 645,45
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2021-04-30 63-2021 gebyr avtalegiro -12,00

2021-05-03 66-2021 njff 4 540,00

2021-05-05 67-2021 ice bredbånd -373,75

2021-05-06 68-2021 njff covid midler 7 184,00

2021-05-07 69-2021 vipps inntekt 2 388,16

2021-05-07 70-2021 norsk tipping 24 116,45

2021-05-10 71-2021 vipps 54,61

2021-05-10 72-2021 svenn y pedersen -3 000,00

2021-05-10 73-2021 bankgebyr -15,00

2021-05-10 73-2021 bankgebyr -4,50

2021-05-10 73-2021 bankgebyr -4,00

2021-05-11 74-2021 vipps 1 837,05

2021-05-11 74-2021 vipps 3 177,60

2021-05-12 75-2021 vipps 695,10

2021-05-14 76-2021 vipps 198,60

2021-05-19 77-2021 kaliber -15 648,00

2021-05-21 78-2021 vipps 99,30

2021-05-25 79-2021 strøm -1 910,91

2021-05-26 80-2021 vipps 4 220,25

2021-05-26 80-2021 vipps 6 424,68

2021-05-26 81-2021 sporprøve jørn e. pedersen -3 000,00

2021-05-27 82-2021 vipps 119,16

2021-05-27 82-2021 vipps 1 191,60

2021-05-28 87-2021 vipps 198,60

2021-05-28 87-2021 vipps 397,20

2021-05-28 87-2021 vipps 1 191,60

2021-05-31 83-2021 vipps 198,60

2021-05-31 84-2021 paypal 196,50

2021-05-31 85-2021 utlegg geir og frode -598,00

2021-05-31 85-2021 utlegg geir og frode -428,30

2021-05-31 86-2021 bankgebyr -6,00

2021-06-01 88-2021 vipps 3 644,31

2021-06-02 89-2021 ice -373,75

2021-06-03 90-2021 øyvind bjørklund -4 284,00

2021-06-03 91-2021 geir thrane -2 870,60

2021-06-04 92-2021 vipps 59,58

2021-06-04 92-2021 vipps 2 249,14

2021-06-04 93-2021 geir thrane -872,50

2021-06-07 94-2021 vipps 198,60

2021-06-07 95-2021 paypal 589,50

2021-06-08 96-2021 vipps 198,60

2021-06-08 96-2021 vipps 1 439,85

2021-06-09 97-2021 prodata -5 625,00

2021-06-10 98-2021 vipps 4 567,80

2021-06-11 99-2021 vipps 1 772,50

2021-06-11 99-2021 vipps 2 641,37

2021-06-14 100-2021 paypal 402,82
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2021-06-14 101-2021 bankgebyr -20,00

2021-06-14 101-2021 bankgebyr -15,00

2021-06-15 102-2021 vipps 223,41

2021-06-15 102-2021 vipps 705,00

2021-06-15 102-2021 vipps 958,24

2021-06-15 102-2021 vipps 1 489,47

2021-06-15 102-2021 vipps 2 408,02

2021-06-15 102-2021 vipps 6 951,00

2021-06-15 102-2021 vipps 24 318,55

2021-06-18 103-2021 vipps 198,60

2021-06-18 103-2021 vipps 1 588,80

2021-06-21 104-2021 vipps 198,60

2021-06-21 105-2021 ørjan andersen 450,00

2021-06-21 106-2021 paypal 1 670,25

2021-06-22 107-2021 vipps 397,20

2021-06-24 108-2021 Knut S og Erling K -3 000,00

2021-06-24 108-2021 Knut S og Erling K -3 000,00

2021-06-25 109-2021 vipps 198,60

2021-06-25 109-2021 vipps 1 449,78

2021-06-25 110-2021 strøm -1 985,07

2021-06-29 111-2021 vipps 397,20

2021-06-29 111-2021 vipps 2 085,30

2021-06-30 112-2021 fargekilden -2 258,00

2021-06-30 113-2021 gebyr avtalegiro -6,00

2021-07-02 114-2021 nettgiro Ø.Andersen 150,00

2021-07-02 114-2021 nettgiro Ø.Andersen 600,00

2021-07-02 115-2021 ice bredbånd -373,75

2021-07-05 116-2021 vipps 79,44

2021-07-06 117-2021 sportshjørne -5 375,00

2021-07-06 118-2021 vipps 39,72

2021-07-12 119-2021 vipps 536,22

2021-07-12 120-2021 bankgebyrer -20,00

2021-07-12 120-2021 bankgebyrer -15,00

2021-07-12 120-2021 bankgebyrer -3,00

2021-07-13 121-2021 vipps 49,65

2021-07-14 122-2021 njff kont. 1 080,00

2021-07-14 123-2021 kongsberg -7 756,00

2021-07-20 124-2021 vipps 2 532,15

2021-07-23 125-2021 strøm -1 008,60

2021-07-23 126-2021 tripeltex -1 162,50

2021-07-26 127-2021 vipps 397,20

2021-07-27 128-2021 vipps 943,35

2021-07-30 129-2021 vipps 1 866,84

2021-07-31 130-2021 gebyr avtalegiro -6,00

2021-08-02 131-2021 svk leie av bane 51 000,00

2021-08-02 132-2021 ice bredbånd -373,75

2021-08-03 133-2021 vipps 4 379,13
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2021-08-09 134-2021 vipps 1 747,68

2021-08-09 135-2021 paypal 2 023,94

2021-08-10 136-2021 vipps 1 390,20

2021-08-11 137-2021 vipps 14,89

2021-08-11 137-2021 vipps 3 887,58

2021-08-12 138-2021 frode johansen -2 600,00

2021-08-12 139-2021 finnmark idrettskrets medlemskont -600,00

2021-08-13 140-2021 vipps 49,65

2021-08-13 140-2021 vipps 4 468,47

2021-08-16 141-2021 vipps 2 075,37

2021-08-16 142-2021 bangebyr -15,00

2021-08-16 142-2021 bangebyr -4,00

2021-08-16 142-2021 bangebyr -3,00

2021-08-17 143-2021 vipps 248,25

2021-08-17 143-2021 vipps 943,35

2021-08-20 144-2021 vipps 1 082,36

2021-08-20 144-2021 vipps 4 731,64

2021-08-23 145-2021 vipps 248,25

2021-08-23 145-2021 vipps 1 271,04

2021-08-23 146-2021 paypal 1 611,29

2021-08-24 147-2021 vipps 327,69

2021-08-25 148-2021 strøm -982,06

2021-08-27 149-2021 vipps 794,40

2021-08-27 149-2021 vipps 5 595,55

2021-08-30 150-2021 vipps 1 986,00

2021-08-30 151-2021 prodata -300,00

2021-08-30 154-2021 cathrine nilsen 900,00

2021-08-31 152-2021 vipps 99,30

2021-08-31 152-2021 vipps 4 617,45

2021-08-31 152-2021 vipps 11 647,89

2021-08-31 153-2021 avgift bankgiro -6,00

2021-09-01 155-2021 ice bredbånd -373,75

2021-09-03 156-2021 vipps 3 594,65

2021-09-06 157-2021 vipps 575,94

2021-09-06 158-2021 sva idrettsråd -550,00

2021-09-07 159-2021 norsk tipping 19 377,28

2021-09-09 160-2021 vipps 893,70

2021-09-10 161-2021 vipps 556,08

2021-09-13 162-2021 bankgebyr -15,00

2021-09-13 162-2021 bankgebyr -8,00

2021-09-13 162-2021 bankgebyr -1,50

2021-09-17 163-2021 vipps 595,80

2021-09-21 164-2021 vipps 119,16

2021-09-21 164-2021 vipps 506,43

2021-09-22 165-2021 vipps 496,50

2021-09-23 166-2021 strøm -1 314,69

2021-09-24 167-2021 vipps 198,60
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2021-09-27 168-2021 kaliber -147 076,00

2021-09-27 169-2021 sportshjørne -3 000,00

2021-09-30 170-2021 gebyr avtalegiro -6,00

2021-10-04 171-2021 ice bredbånd -373,75

2021-10-11 172-2021 bankgebyr -15,00

2021-10-11 172-2021 bankgebyr -12,00

2021-10-21 175-2021 forbundskontigent -4 900,00

2021-10-25 176-2021 strøm -1 585,83

2021-10-31 174-2021 gebyr avtalegiro -6,00

2021-11-03 177-2021 njff kon 175,00

2021-11-03 178-2021 ice bredbån -373,75

2021-11-03 179-2021 robert -14 937,00

2021-11-05 180-2021 vipps 24,82

2021-11-05 180-2021 vipps 24,82

2021-11-15 181-2021 bankgebyr -15,00

2021-11-15 181-2021 bankgebyr -1,50

2021-11-29 182-2021 strøm -1 450,59

2021-11-30 183-2021 gebyr avtalegiro -6,00

2021-12-02 184-2021 ice bredbånd -373,75

2021-12-03 185-2021 landskamp avg. nordisk trap -7 300,00

2021-12-07 186-2021 troms og finnmark fylkeskommune 8 175,00

2021-12-13 194-2021 bankgebyr -15,00

2021-12-13 194-2021 bankgebyr -8,00

2021-12-14 187-2021 erling -2 000,00

2021-12-17 188-2021 kimek -1 296,25

2021-12-20 189-2021 njff mva 17 217,00

2021-12-22 190-2021 geir thrane 2 150,00

2021-12-27 191-2021 strøm -2 230,95

2021-12-31 192-2021 jegerprøve utdanning -5 600,00

2021-12-31 192-2021 jegerprøve utdanning -5 600,00

2021-12-31 192-2021 jegerprøve utdanning -5 600,00

2021-12-31 193-2021 gebyr avtalegiro -6,00

Sum -85 301,06

Inngående saldo 370 489,25

Utgående saldo 285 188,19

1940 Visakort-konto 4930 15 09641

2021-01-19 20-2021 -210,67

2021-01-31 21-2021 -2,00

2021-03-17 195-2021 esso drivstoff -422,75

2021-03-24 198-2021 bilemea batteri -699,00

2021-03-26 196-2021 årkortgebyr -300,00

2021-03-31 197-2021 bankkortgebyr -4,00

2021-04-22 55-2021 overføring visa kort konto 10 000,00

2021-04-23 200-2021 -1 073,00

2021-04-24 199-2021 overføring visakort 10 000,00

2021-04-24 202-2021 Reversering av bilag 199-2021. overføring visakort -10 000,00

2021-04-30 201-2021 kortgebyr -2,00
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2021-06-10 203-2021 rema -439,30

2021-06-11 204-2021 biltema -466,60

2021-06-11 205-2021 rema -392,50

2021-06-11 206-2021 coop ekstra -300,70

2021-06-14 207-2021 kiwi -546,80

2021-06-25 208-2021 årskortgebyr -300,00

2021-06-30 209-2021 kortgebyr -10,00

2021-07-23 210-2021 coop ekstra -383,30

2021-07-23 211-2021 biltema -238,80

2021-07-31 212-2021 kortgebyr -4,00

2021-09-06 213-2021 biltema -1 206,00

2021-09-09 214-2021 biltema -623,60

2021-09-23 216-2021 1-2-3 -366,57

2021-09-30 215-2021 koergebyr -6,00

Sum 2 002,41

Inngående saldo 2 291,91

Utgående saldo 4 294,32

1941 Visakort konto leirdue

2021-01-18 18-2021 -2 959,00

2021-01-31 19-2021 -2,00

2021-03-03 217-2021 1-2-3 -130,97

2021-03-16 30-2021 til visakort leirdue 5 000,00

2021-03-19 218-2021 circel K -357,21

2021-03-26 219-2021 bankgebyr -300,00

2021-03-31 220-2021 kortgebyr -4,00

2021-04-27 221-2021 jula -4 061,00

2021-04-30 222-2021 kortgebyr -2,00

2021-05-20 223-2021 låsesmeden tromsø -250,00

2021-05-31 224-2021 kortgebyr -2,00

Sum -3 068,18

Inngående saldo 3 093,41

Utgående saldo 25,23

1942 Visakort konto rifle

2021-04-06 225-2021 biltema -752,40

2021-04-27 226-2021 kortgebyr -300,00

2021-04-30 227-2021 kortgebyr -2,00

2021-05-25 228-2021 tess -298,75

2021-05-25 229-2021 biltema -279,60

2021-05-31 230-2021 kortgebyr -4,00

2021-11-03 231-2021 kåre våga -600,00

Sum -2 236,75

Inngående saldo 4 700,00

Utgående saldo 2 463,25

1943 Jegerprøven 4750.69.88183

Inngående saldo 29 700,00

Utgående saldo 29 700,00

2050 Annen egenkapital
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2021-12-31 233-2021 Kassa er talt, er ikke penger der 2 525,00

Sum 2 525,00

Inngående saldo -1 108 348,43

Utgående saldo -1 105 823,43

2400 Leverandørgjeld

2021-01-11 6-2021 Tripletex AS (20002) 1 162,50

Sum 1 162,50

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 1 162,50

3203 MVA refusjon

2021-12-20 189-2021 njff mva 6 -17 217,00

Sum -17 217,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo -17 217,00

3204 Tilskudd fra Norsk Tipping

2021-01-07 4-2021 6 -24 605,93

2021-05-07 70-2021 norsk tipping 6 -24 116,45

2021-09-07 159-2021 norsk tipping 6 -19 377,28

Sum -68 099,66

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo -68 099,66

3206 Andre tilskudd

2021-04-22 54-2021 samfunnsutbytte 6 -120 000,00

2021-05-06 68-2021 njff covid midler 6 -7 184,00

2021-12-07 186-2021 troms og finnmark fylkeskommune 6 -8 175,00

Sum -135 359,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo -135 359,00

3207 Leieinntekter eiendom og bane

2021-08-02 131-2021 svk leie av bane 6 -51 000,00

Sum -51 000,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo -51 000,00

3208 Inntekt vipps

2021-01-11 5-2021 6 -1 489,50

2021-01-13 10-2021 6 -496,50

2021-01-15 11-2021 6 -496,50

2021-01-18 12-2021 6 -993,00

2021-01-21 13-2021 6 -496,50

2021-01-26 15-2021 6 -496,50

2021-01-27 16-2021 6 -496,50

2021-02-02 22-2021 Inntekt vipps 6 -496,50

2021-04-12 46-2021 Vipps inntekt 6 -1 390,20

2021-04-20 52-2021 vipps inntekt 6 -198,60

2021-04-21 53-2021 vipps inntekt 6 -148,95

2021-04-23 57-2021 vipps inntekt 6 -109,22

2021-04-23 57-2021 vipps inntekt 6 -2 214,39
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2021-04-27 59-2021 vipps inntekt 6 -19,86

2021-04-27 59-2021 vipps inntekt 6 -203,56

2021-04-29 61-2021 vipps inntekt 6 -173,77

2021-04-30 62-2021 vipps inntekt 6 -645,45

2021-05-07 69-2021 vipps inntekt 6 -2 388,16

2021-05-10 71-2021 vipps 6 -54,61

2021-05-11 74-2021 vipps 6 -1 837,05

2021-05-11 74-2021 vipps 6 -3 177,60

2021-05-12 75-2021 vipps 6 -695,10

2021-05-14 76-2021 vipps 6 -198,60

2021-05-21 78-2021 vipps 6 -99,30

2021-05-26 80-2021 vipps 6 -4 220,25

2021-05-26 80-2021 vipps 6 -6 424,68

2021-05-27 82-2021 vipps 6 -119,16

2021-05-27 82-2021 vipps 6 -1 191,60

2021-05-28 87-2021 vipps 6 -198,60

2021-05-28 87-2021 vipps 6 -397,20

2021-05-28 87-2021 vipps 6 -1 191,60

2021-05-31 83-2021 vipps 6 -198,60

2021-05-31 84-2021 paypal 6 -196,50

2021-06-01 88-2021 vipps 6 -3 644,31

2021-06-04 92-2021 vipps 6 -59,58

2021-06-04 92-2021 vipps 6 -2 249,14

2021-06-07 94-2021 vipps 6 -198,60

2021-06-07 95-2021 paypal 6 -589,50

2021-06-08 96-2021 vipps 6 -198,60

2021-06-08 96-2021 vipps 6 -1 439,85

2021-06-10 98-2021 vipps 6 -4 567,80

2021-06-11 99-2021 vipps 6 -1 772,50

2021-06-11 99-2021 vipps 6 -2 641,37

2021-06-14 100-2021 paypal 6 -402,82

2021-06-15 102-2021 vipps 6 -223,41

2021-06-15 102-2021 vipps 6 -705,00

2021-06-15 102-2021 vipps 6 -958,24

2021-06-15 102-2021 vipps 6 -1 489,47

2021-06-15 102-2021 vipps 6 -2 408,02

2021-06-15 102-2021 vipps 6 -6 951,00

2021-06-15 102-2021 vipps 6 -24 318,55

2021-06-18 103-2021 vipps 6 -198,60

2021-06-18 103-2021 vipps 6 -1 588,80

2021-06-21 104-2021 vipps 6 -198,60

2021-06-21 105-2021 ørjan andersen 6 -450,00

2021-06-21 106-2021 paypal 6 -1 670,25

2021-06-22 107-2021 vipps 6 -397,20

2021-06-25 109-2021 vipps 6 -198,60

2021-06-25 109-2021 vipps 6 -1 449,78

2021-06-29 111-2021 vipps 6 -397,20
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2021-06-29 111-2021 vipps 6 -2 085,30

2021-07-02 114-2021 nettgiro Ø.Andersen 6 -150,00

2021-07-02 114-2021 nettgiro Ø.Andersen 6 -600,00

2021-07-05 116-2021 vipps 6 -79,44

2021-07-06 118-2021 vipps 6 -39,72

2021-07-12 119-2021 vipps 6 -536,22

2021-07-13 121-2021 vipps 6 -49,65

2021-07-20 124-2021 vipps 6 -2 532,15

2021-07-26 127-2021 vipps 6 -397,20

2021-07-27 128-2021 vipps 6 -943,35

2021-07-30 129-2021 vipps 6 -1 866,84

2021-08-03 133-2021 vipps 6 -4 379,13

2021-08-09 134-2021 vipps 6 -1 747,68

2021-08-09 135-2021 paypal 6 -2 023,94

2021-08-10 136-2021 vipps 6 -1 390,20

2021-08-11 137-2021 vipps 6 -14,89

2021-08-11 137-2021 vipps 6 -3 887,58

2021-08-13 140-2021 vipps 6 -49,65

2021-08-13 140-2021 vipps 6 -4 468,47

2021-08-16 141-2021 vipps 6 -2 075,37

2021-08-17 143-2021 vipps 6 -248,25

2021-08-17 143-2021 vipps 6 -943,35

2021-08-20 144-2021 vipps 6 -1 082,36

2021-08-20 144-2021 vipps 6 -4 731,64

2021-08-23 145-2021 vipps 6 -248,25

2021-08-23 145-2021 vipps 6 -1 271,04

2021-08-23 146-2021 paypal 6 -1 611,29

2021-08-24 147-2021 vipps 6 -327,69

2021-08-27 149-2021 vipps 6 -794,40

2021-08-27 149-2021 vipps 6 -5 595,55

2021-08-30 150-2021 vipps 6 -1 986,00

2021-08-31 152-2021 vipps 6 -99,30

2021-08-31 152-2021 vipps 6 -4 617,45

2021-08-31 152-2021 vipps 6 -11 647,89

2021-09-03 156-2021 vipps 6 -3 594,65

2021-09-06 157-2021 vipps 6 -575,94

2021-09-09 160-2021 vipps 6 -893,70

2021-09-10 161-2021 vipps 6 -556,08

2021-09-17 163-2021 vipps 6 -595,80

2021-09-21 164-2021 vipps 6 -119,16

2021-09-21 164-2021 vipps 6 -506,43

2021-09-22 165-2021 vipps 6 -496,50

2021-09-24 167-2021 vipps 6 -198,60

2021-11-05 180-2021 vipps 6 -24,82

2021-11-05 180-2021 vipps 6 -24,82

Sum -166 628,64

Inngående saldo 0,00
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Utgående saldo -166 628,64

3210 Medlemskontingent

2021-05-03 66-2021 njff 6 -4 540,00

2021-07-14 122-2021 njff kont. 6 -1 080,00

2021-11-03 177-2021 njff kon 6 -175,00

Sum -5 795,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo -5 795,00

3214 Inntekter jaktprøver - blodspor

2021-01-10 1-2021 Torfinn Halvari 6 -900,00

2021-01-10 2-2021 Reversering av bilag 1-2021. Torfinn Halvari 6 900,00

Sum 0,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 0,00

3216 Inntekt riflebane

2021-12-22 190-2021 geir thrane 6 -2 150,00

Sum -2 150,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo -2 150,00

3217 Inntekter jaktprøver - ferskspor

2021-03-24 45-2021 sporprøve 6 -3 000,00

2021-03-25 39-2021 Sporprøve 6 3 000,00

2021-03-25 40-2021 sporprøve utbetaling Kåre våga 6 300,00

2021-05-26 81-2021 sporprøve jørn e. pedersen 6 3 000,00

2021-08-30 154-2021 cathrine nilsen 6 -900,00

2021-11-03 231-2021 kåre våga 6 600,00

Sum 3 000,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 3 000,00

4000 Kjøp av ammunisjon - rifle

2021-05-19 77-2021 kaliber 15 648,00

Sum 15 648,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 15 648,00

4002 Kjøp av ammunisjon - haglpatroner

2021-09-27 168-2021 kaliber 147 076,00

Sum 147 076,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 147 076,00

4004 Andre innkjøp

2021-05-10 72-2021 svenn y pedersen 3 000,00

2021-09-06 158-2021 sva idrettsråd 550,00

2021-10-21 175-2021 forbundskontigent 4 900,00

2021-10-25 173-2021 norges skytterforbund -4 900,00

Sum 3 550,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 3 550,00
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4005 Varekjøp kiosk

2021-04-22 56-2021 Privat utlegg kiosk 813,00

2021-04-23 200-2021 1 073,00

2021-05-31 85-2021 utlegg geir og frode 598,00

2021-05-31 85-2021 utlegg geir og frode 428,30

2021-06-03 91-2021 geir thrane 2 870,60

2021-06-10 203-2021 rema 439,30

2021-06-11 205-2021 rema 392,50

2021-06-11 206-2021 coop ekstra 300,70

2021-06-14 207-2021 kiwi 546,80

2021-07-23 210-2021 coop ekstra 383,30

2021-07-23 211-2021 biltema 238,80

2021-09-06 213-2021 biltema 1 206,00

2021-09-09 214-2021 biltema 623,60

Sum 9 913,90

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 9 913,90

4006 Kostnader egne stevner

2021-08-12 139-2021 finnmark idrettskrets medlemskont 600,00

2021-10-25 173-2021 norges skytterforbund 4 900,00

Sum 5 500,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 5 500,00

4090 Beholdningsendring

2021-12-31 232-2021 Beholdning ammunisjon storvit -56 665,00

Sum -56 665,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo -56 665,00

5332 Kostnadsgodtgjørelse - instruktører

2021-06-24 108-2021 Knut S og Erling K 3 000,00

2021-06-24 108-2021 Knut S og Erling K 3 000,00

Sum 6 000,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 6 000,00

6340 Lys, varme

2021-01-25 14-2021 1 743,56

2021-02-25 26-2021 Strøm varanger kraft 2 612,04

2021-03-25 43-2021 Strøm varanger kraft 2 466,25

2021-04-28 60-2021 strømregning 2 161,66

2021-05-25 79-2021 strøm 1 910,91

2021-06-25 110-2021 strøm 1 985,07

2021-07-23 125-2021 strøm 1 008,60

2021-08-25 148-2021 strøm 982,06

2021-09-23 166-2021 strøm 1 314,69

2021-10-25 176-2021 strøm 1 585,83

2021-11-29 182-2021 strøm 1 450,59

2021-12-02 184-2021 ice bredbånd 373,75
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2021-12-27 191-2021 strøm 2 230,95

Sum 21 825,96

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 21 825,96

6705 Honorar regnskap

2021-07-23 126-2021 tripeltex 1 162,50

Sum 1 162,50

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 1 162,50

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.

2021-08-12 138-2021 frode johansen 2 600,00

2021-11-03 179-2021 robert 14 937,00

2021-12-31 192-2021 jegerprøve utdanning 5 600,00

2021-12-31 192-2021 jegerprøve utdanning 5 600,00

2021-12-31 192-2021 jegerprøve utdanning 5 600,00

Sum 34 337,00

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 34 337,00

6890 Annen kontorkostnad - internett - ICE

2021-01-04 3-2021 373,75

2021-02-03 23-2021 Ice bredbånd 373,75

2021-03-04 28-2021 ice bredbånd 373,75

2021-04-06 65-2021 ice bredbånd 373,75

2021-05-05 67-2021 ice bredbånd 373,75

2021-06-02 89-2021 ice 373,75

2021-07-02 115-2021 ice bredbånd 373,75

2021-08-02 132-2021 ice bredbånd 373,75

2021-09-01 155-2021 ice bredbånd 373,75

2021-10-04 171-2021 ice bredbånd 373,75

2021-11-03 178-2021 ice bredbån 373,75

Sum 4 111,25

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 4 111,25

7000 Drivstoff, selskapets transportmidler

2021-01-18 18-2021 2 959,00

2021-01-19 20-2021 210,67

2021-03-03 217-2021 1-2-3 130,97

2021-03-17 195-2021 esso drivstoff 422,75

2021-03-19 218-2021 circel K 357,21

2021-09-23 216-2021 1-2-3 366,57

2021-12-14 187-2021 erling 2 000,00

Sum 6 447,17

Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 6 447,17

7420 Gaver/pengepremier til stevner

2021-07-06 117-2021 sportshjørne 5 375,00

Sum 5 375,00
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Inngående saldo 0,00

Utgående saldo 5 375,00

7422 Medaljer/premier egne stevner


